



**КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «БЕЗПЕЧНА ТА ІННОВАЦІЙНА ОСВІТА»
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

просп. Дмитра Яворницького, 75, м. Дніпро, 49000, e-mail: kp.bio@dhp.dniprorada.gov.ua

13.08.2020 № 4/56

На № _____ від _____

Директору департаменту
інноваційного розвитку
Дніпровської міської ради
Павлюк Ю. О.

Про розгляд проєктів
у рамках Бюджету участі

Шановна Юліє Олександрівно!

Розглянувши Ваш лист від 11.06.2020 № 6/1-356, щодо передачі на розгляд проєкту № 165 у рамках Бюджету участі, надаємо картку аналізу зазначеного проєкту.

Додаток: на 4 арк. в 1 прим.

З повагою

Директор

А. В. Калашников

Картка аналізу проєкту, реалізація якого відбудеться
за рахунок коштів Міської цільової програми
«Партиципаторне бюджетування (бюджет участі) у м. Дніпрі
на 2016-2020 роки»

Номер проєкту: 165

Назва проєкту: «Майстерня дизайну «Креатив»

Загальна вартість проєкту: 199 149,24

Виконавчий орган, відповідальний за проведення аналізу проєкту: департамент гуманітарної політики Дніпровської міської ради

Відповідальний співробітник за проведення аналізу проєкту: Мартинюк Сергій Костянтинович, головний інженер Комунального підприємства «Безпечна та інноваційна освіта» Дніпровської міської ради

Суть заходу:

здійснення аналізу поданого проєкту за змістом та можливістю реалізації

1. Проєкт містить всю інформацію, необхідну для здійснення аналізу пропозиції проєкту стосовно змістовності:

Так.

2. Запропонований проєкт належить до повноважень Дніпровської міської ради та відповідає чинному законодавству, в тому числі розпорядчим документам Дніпровської міської ради:

Так.

3. Проєкт можливо реалізовувати на зазначеній території/земельній ділянці, яка зазначена у тілі проєкту:

Так.

4. Реалізація запропонованого проєкту відбуватиметься протягом одного бюджетного року:

Так.

5. Кошторис проєкту має вичерпну інформацію зі специфікаціями товарів та послуг:

Так.

6. Висновок стосовно технічних можливостей виконання запропонованого проєкту:

Позитивний

7. Чи передбачає реалізація запропонованого проєкту витрати у подальшому?

Ні

8. Висновок та рекомендації щодо внесення проєкту до реєстру проєктів, які допускаються до голосування:

Картка аналізу позитивна, але із зауваженнями. Рекомендовано внести проєкт до реєстру проєктів, які допускаються до голосування за умови виправлення розрахунку бюджету та комерційної пропозиції

07.08.2020
(дата)

Калашников
(підпис)

А. В. Калашников

165

Назва проєкту					
<< Майстерня дизайну "Креатив" >>					
№ п/п	Вид матеріалу / послуги	Необхідна кількість	Одиниця вимірювання	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн.
1	Ноутбук HP Pavilion 15.6 FHD IPSAG/intel i5-9300H/8/256F/NVD1650-4/win 10 Pro / MS Office Standart	2	одиниці	27625	55250
2	БФП А3 Epson L7180 Фабрика друку з WI-FI	1	одиниці	14254,2	14254,2
3	Ємність для відпрацьованого чорнила Epson L7160/7180	1	одиниці	240,85	240,85
4	Комплект контейнерів з чорнилом Epson L7160/7180 black, cyan, magenta, yellow	1	одиниці	1291,7	1291,7
5	графічний планшет Wacom Intos Pro M	2	одиниці	10500	21000
6	Інтерактивна дошка SMART Board M680V	1	одиниці	24412,5	24412,5
7	Проектор Epson EB-530	1	одиниці	25833,35	25833,35
8	Кріплення для проектора PRB-2G	1	одиниці	383,35	383,35
9	Кабель до монітору HDMI to HDMI 10m (CC-HDMI4-10M)	1	одиниці	166,7	166,7
10	Цифр. Відеокамера 4K Panasonic HC-VX980 Black	1	одиниці	13333,35	13333,35
11	Штатив BOSCH BT 160	1	одиниці	2041,7	2041,7
12	Карта пам'яті Kingston 128GB microSDXC C10 UHS-1 R100MB/s Canvas Select Plus+SD	1	одиниці	500	500
13	Мольберт №42 художній	10	одиниці	725	7250
Загальна вартість матеріалів/послуг :				165957,70	
Непередбачені витрати (20%):				33191,54	
Бюджет проєкту:				199149,24	

165

Продавець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
ВИРОБНИЧА ФІРМА "СЕРВІС"

код ЄДРПОУ 25021641, ІПН 250216404612, тел. 0567363030.

Продавець має статус платника податку на прибуток на загальних умовах.

Р/р UA353209840000028003210408970 в АТ "Прокредит Банк"

Р/р UA823052990000028004050001025 в ПАТ КБ "Приватбанк"

Р/р UA873282090000028005010002063 в Акціонерний банк «Південний»

Р/р UA103003460000028004012257201 в ПАТ "АЛЬФА-БАНК"

РАХУНОК № 004535-20 від 15.06.2020

Рахунок дійсний протягом одного банківського дня

Покупець: _____

0

стр. 1

№ п/п	Найменування	Одиниці вим.	Кількість	Вартість без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Ноутбук HP Pavilion 15 Gaming 15.6FHD IPS AG/intel i5-9300H/8/256F/NVD1650-4/win 10 Pro / MS Office Standart.	ШТ	2	27625,00	55250,00
2	БФП АЗ Epson L7180 Фабрика друку з WI-FI	ШТ	1	14254,20	14254,20
3	Ємність для відпрацьованого чорнила Epson L7160/7180	ШТ	1	240,85	240,85
4	Комплект Контейнерів з чорнилом Epson L7160/L7180 black, cyan, magenta, yellow	ШТ	1	1291,70	1291,70
5	графічний планшет Wacom Intuos Pro M	ШТ	2	10500,00	21000,00
6	Інтерактивна доска SMART Board M680V	ШТ	1	24412,50	24412,50
7	Проектор Epson EB-530	ШТ	1	25833,35	25833,35
8	Крепление для проектора PRB-2G	ШТ	1	383,35	383,35
9	Кабель к монитору HDMI to HDMI 10m (CC-HDMI4-10M)	ШТ	1	166,70	166,70
10	Цифр. відеокамера 4K Panasonic HC-VX980 Black	ШТ	1	13333,35	13333,35
11	Штатив BOSCH BT 160	ШТ	1	2041,70	2041,70
12	Карта пам'яті Kingston 128GB microSDXC C10 UHS-I R100MB/s Canvas Select Plus + SD	ШТ	1	500,00	500,00
13.	Мольберт №42 художній	ШТ	10	725,00	7250,00
Разом:					165957,70
ПДВ:					33191,54
Разом з ПДВ					199149,24

Сума прописом: сто дев'яносто дев'ять тисяч сто сорок дев'ять грн. 24 коп.

Рахунок склав: _____

Відповідальний: Гайдуків Александр (тел. /) _____

В разі сплати цього рахунку він набуває силу договору!



УВАГА!

Відвантаження продукції здійснюється за довіреністю.